
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 65» города Кирова 

(МБОУ СОШ с УИОП № 65 г. Кирова) 

 

ПРИКАЗ 

 

17.10.2022                                                                                                        №307 

 
г. Киров 

 

Об утверждении Порядка и условий обеспечения бесплатным горячим 

питанием детей мобилизованных граждан, обучающихся  в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа  с углубленным изучением 

отдельных предметов № 65» города Кирова, расположенном на 

территории Кировской области, и установлении расчетных расходов на 

организацию бесплатного горячего питания на одного обучающегося  в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа  с углубленным изучением 

отдельных предметов № 65» города Кирова, расположенном на 

территории Кировской области 

 

     В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской 

области от 10.10.2022 № 1132  «Об утверждении Порядка и условий 

обеспечения бесплатным горячим питанием детей мобилизованных граждан, 

обучающихся в государственных или муниципальных общеобразовательных 

организациях, расположенных на территории Кировской области, 

и установлении расчетных расходов на организацию бесплатного горячего 

питания на одного обучающегося в государственных 

или муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на 

территории Кировской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок и условия обеспечения бесплатным горячим питанием 

детей мобилизованных граждан, обучающихся в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа  с 

углубленным изучением отдельных предметов № 65» города Кирова, 

расположенного на территории Кировской области, согласно приложению. 

2. Установить расчетные расходы на организацию бесплатного горячего 

питания на одного обучающегося в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа  с 



углубленным изучением отдельных предметов № 65» города Кирова, 

расположенного на территории Кировской области, 81,50 руб. при обучении в 

первую смену – завтрака, 91,70 руб. при обучении во вторую смену – обеда. 

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой. 

 

            Директор                                                                       Л. Н. Шибанов 


		2022-10-21T10:44:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №65" ГОРОДА КИРОВА




